
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Kryštof Makovec
Identifikační číslo studenta: 16894022

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Biologie
ID studia: 708699

Název práce: Role mitofagie v patofyziologii frontotemporální lobární degeneraci
Pracoviště práce: Katedra fyziologie (1520)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Mgr. Kateřina Veverová, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petr Telenský, Ph.D.
Datum obhajoby: 09.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Kryštof Makovec seznámil komisi s tématem své bakalářské práce.
Přítomná školitelka zmínila, že slabší stránkou práce jsou formální
nedostatky, které jsou důsledkem časové tísně při dokončování
bakalářské práce. Spolupráce se studentem byla složitější, student
nedodržoval termíny. Práci proto hodnotí jako velmi dobrou.
Přítomný oponent poukázal na nepříliš vhodný zkrácený formát
citací, který uvádí pouze jméno prvního autora s dovětkem „et al.“.
Sekundární citace nejsou v seznamu uvedena. Práce obsahuje velký
počet překlepů, který se vyskytují už i v českém a anglickém názvu
práce. Nejdenodnost je i v seznamu zkratek. Práci hodnotí jako velmi
dobrou. Na jeho dotazy student odpověděl v pořádku, stejně tak na
dotazy členů komise. Komise se jednomyslně shodla na celkovém
hodnocení dobře, vzhledem k slabší diskusi.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Bendová Zdeňka, doc. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: Kalous Martin, doc. RNDr., CSc.  

 Mikušová Gabriela, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Hejnová Lucie, RNDr., Ph.D.  

 Horníková Daniela, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 267808 - Kryštof Makovec



 Telenský Petr, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 267808 - Kryštof Makovec


